Resolução CEAS/PR n.º 011/2021  - Publicada no DIOE n.º 10.898 de 22 de março de 2021.

DELIBERAÇÃO 011/2021 – CEASPR

O CONSELHO ESTDUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL– CEAS/PR, em

reunião ordinária ocorrida em 12 de Março de 2021, no uso de suas atribuições
regimentais, e

Considerando o art. 16 da Seção II, que  preceitua que o secretário
executivo do Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR, será
indicado pelo presidente e aprovado pelo próprio Conselho, conforme Lei de
criação n.º 11.362/96

DELIBERA:

Art. 1.º Pela aprovação da servidora Fernanda Greca Martins (RG 7.661.178-5
SSP/PR), como Secretária Executiva do Conselho Estadual da Assistência
Social – CEAS/PR.

Art. 2°. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 12 de Março de 2021.

Adrianis Galdino da Silva Junior

PRESIDENTE DO CEAS/PR